- 1 -

关于提交校级与市级教育教学改革研究项目申报材料的通知

校属各单位：

    根据《关于开展 2020 年校级教育教学改革研究项目申报工

作的通知》、《关于组织申报 2020年重庆市高等教育教学改革研

究项目的通知》等文件精神，结合学校相关工作要求，疫情期间

我校教改项目的立项评审工作仍按原计划进行，原需提交纸质档

材料全部改为提交电子档，电子档文件请按校级、市级两个文件

夹汇总，请各单位于 3 月 13日前汇总本单位申报材料后发至高

教所邮箱gjs404@163.com。

校级项目申报提交材料：校级项目申报汇总表、各申报人项

目立项申请书、项目设计论证活页；

市级项目申报提交材料：市级项目申报汇总表、各申报人项

目立项申请书、项目设计论证活页。

特此通知

               2020年 3月 4日

联系人：冯老师  联系电话：15320366311